
SKI & AQUA BUS

G
U

ID
E

LiptovCard_100x60.indd   17/3/09   1:32:26 PM

pre držiteľov
for holders FREE

visitliptov.sk

WINTER 
2016/2017

TATRALANDIA – JASNÁ, NÍZKE TATRY

DEMÄNOVÁ – JASNÁ, NÍZKE TATRY

LÚČKY, BEŠEŇOVÁ – JASNÁ, NÍZKE TATRY

JÁNSKA DOLINA – JASNÁ, NÍZKE TATRY

RUŽOMBEROK – HRABOVO, MALINÔ BRDO

TOURIST GUIDE
LIPTOV NA DLANI 
YOUR HOLIDAY IN THE PALM 
OF YOUR HAND 

VISITLIPTOV.SK

SKI BUS JASNÁ – DEMÄNOVÁ – JASNÁ NÍZKE TATRY A SPÄŤ / AND BACK

26. 12. 2016 – 19. 3. 2017
HLAVNÁ SEZÓNA / MAIN SEASON

premáva denne /  runs daily

20. 3. 2017 – 19. 4. 2017
(resp. do konca sezóny

or till end of season)
JARNÁ LYŽOVAČKA – premáva 

denne / PRING SKIING - runs daily

26. 12. 2016 – 19. 3. 2017
HLAVNÁ SEZÓNA – premáva denne

MAIN SEASON –  / runs daily

20. 3. 2017 – 19. 4. 2017
(resp. do konca sezóny

or till end of season)
JARNÁ LYŽOVAČKA – premáva 

denne / PRING SKIING - runs daily
7:408:10          7:40LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, žel. stanica     17:0517:3517:05

7:508:20          7:50BODICE, obchod     16:2216:5617:2616:56

7:528:22          7:52BODICE, kostol     16:2116:5517:2516:55

7:538:239:009:3010:0010:3012:0214:0015:0015:3016:0016:307:539:0010:0012:0216:00DEMÄNOVÁ, Mlynisko8:519:219:5110:2110:5111:2113:5114:5115:5116:2016:5417:248:519:5110:5113:5115:5116:54

7:568:269:039:3310:0310:3312:0514:037:569:0310:0312:05-DEMÄNOVÁ, rázcestie    10:5011:2013:5014:5015:5016:1916:5917:29  10:5013:5015:5016:59

7:588:289:059:3510:0510:3512:0714:0515:0515:3516:0516:357:589:0510:0512:0716:05DEMÄNOVÁ, Apartmány Hilson Jasná8:509:209:5010:2010:4911:1913:4914:4915:4916:1816:5317:238:509:5010:4913:4915:4916:53

8:028:329:099:3910:0910:3912:1114:0915:0915:3916:0916:398:029:0910:0912:1115:0916:09DEMÄNOVSKÁ DOLINA, záchytné parkovisko8:479:179:4710:1710:4711:1713:4714:4715:4716:1616:5017:208:479:4710:4713:4715:4716:50

8:058:35          8:05    PAVČINA LEHOTA, obchod          16:4717:17     16:47

8:098:399:109:4010:1010:4012:1214:1015:1015:4016:1016:408:099:1010:1012:1215:1016:10DEM. DOLINA, Autocamping (na znamenie)8:459:159:4510:1510:4511:1513:4514:4515:4516:1516:4517:158:459:4510:4513:4515:4516:45

8:108:409:119:4110:1110:4112:1314:1115:1115:4116:1116:418:109:1110:1112:1315:1116:11DEM. DOLINA, Hotel Tri Studničky****8:449:149:4410:1410:4411:1413:4414:4415:4416:1416:4417:148:449:4410:4413:4415:4416:44

8:128:429:139:4310:1310:4312:1514:1315:1315:4316:1316:438:129:1310:1312:1515:1316:13DEM.DOLINA, WelIness Hotel Chopok****8:439:139:4310:1310:4311:1313:4314:4315:4316:1316:4317:138:439:4310:4313:4315:4316:43

8:138:439:149:4410:1410:4412:1614:1415:1415:4416:1416:448:139:1410:1412:1615:1416:14DEM. DOLINA, Ľadová jaskyňa8:429:129:4210:1210:4211:1213:4214:4215:4216:1216:4217:128:429:4210:4213:4215:4216:42

8:178:479:189:4810:1810:4812:2014:1815:1815:4816:1816:488:179:1810:1812:2015:1816:18DEM. DOLINA, Jaskyňa slobody 8:399:099:3910:0910:3911:0913:3914:3915:3916:0916:3917:098:399:3910:3913:3915:3916:39

8:218:519:229:5210:2210:5212:2414:2215:2215:5216:2216:528:219:2210:2212:2415:2216:22DEM. DOLINA, Lúčky, zastávka8:369:069:3610:0610:3611:0613:3614:3615:3616:0616:3617:068:369:3610:3613:3615:3616:36

8:228:529:239:5310:2310:5312:2514:2315:2315:5316:2316:538:229:2310:2312:2515:2316:23DEM. DOLINA, Staré Koliesko (na znamenie)8:359:059:3510:0510:3511:0513:3514:3515:3516:0516:3517:058:359:3510:3513:3515:3516:35

8:238:539:249:5410:2410:5412:2614:2415:2415:5416:2416:548:239:2410:2412:2615:2416:24DEM. DOLINA, Záhradky8:349:049:3410:0410:3411:0413:3414:3415:3416:0416:3417:048:349:3410:3413:3415:3416:34

8:278:579:289:5810:2810:5812:3014:2815:2815:5816:2816:588:279:2810:2812:3015:2816:28DEM. DOLINA, Jasná parkovisko8:309:009:3010:0010:3011:0013:3014:3015:3016:0016:3017:00*8:309:3010:3013:3015:3016:30

*od / from 1. 2. 2017



TRASA A / LINE A – LIPTOVSKÝ TRNOVEC – TATRALANDIA – JASNÁ A SPÄŤ / AND BACK

26. 12. 2016 – 19. 3. 2017
HLAVNÁ SEZÓNA / MAIN SEASON

premáva denne /  runs daily

20. 3. 2017 – 19. 4. 2017
(resp. do konca sezóny / or till end 

of season)
JARNÁ LYŽOVAČKA – premáva 

denne / PRING SKIING - runs daily

26. 12. 2016 – 19. 3. 2017
HLAVNÁ SEZÓNA / MAIN SEASON

premáva denne /  runs daily

20. 3. 2017 – 19. 4. 2017
(resp. do konca sezóny / or till end 

of season)
JARNÁ LYŽOVAČKA – premáva denne 

/ PRING SKIING - runs daily
 8:05

premáva len počas víkendov, 
sviatkov, jarných prázdnin ŽSK 

27. 2. 2017 – 3. 3. 2017

LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, Podbreziny Tatran

only weekends, public holidays and  
27. 2. 2017 – 3. 3. 2017

17:01* 17:31*
 8:09 LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, Okoličné, zákl. škola 16:57* 17:27*
 8:12 LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, Rachmaninovo námestie 16:54* 17:24*
 8:15 LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, Podchod 16:51* 17:21*
 8:20 LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, Štúrova ulica pri MU
 8:24 LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, Ondrašová, pošta 16:46* 17:16*
   Aquapark Tatralandia   15:18   

8:10  9:25  8:10 9:25 LIPTOVSKÝ TRNOVEC 9:24  15:13  16:48* 17:18* 9:24 15:13 17:18
   15:22  15:22 Aquapark Tatralandia 9:19  15:08 16:43* 17:13* 9:19 15:08 17:13

8:15 9:00 9:30 10:00 8:15 9:30 Holiday Village Tatralandia  10:02 15:06 16:41* 17:11*  15:06 17:11
8:18 9:03 9:33 10:03 15:25 8:18 9:33 15:25 LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, Ondrašová, pošta 9:16 9:59 15:03 16:38* 17:08* 9:16 15:03 17:08
8:20 9:05 9:35 10:05 15:27 8:20 9:35 15:27 LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, žel. stanica   15:01 16:36* 17:06*  15:01 17:06
8:22 9:07 9:37 10:07 15:29 8:22 9:37 15:29 LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, Hodžova ulica, gymnázium         
8:24 9:09 9:39 10:09 15:31 8:24 9:39 15:31 LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, Štúrova ulica pri MU   14:59 16:34* 17:04*  14:59 17:04

LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, Hotel Jánošík 9:15 9:58    9:15   
8:28 9:13 9:43 10:13 15:35 8:28 9:43 15:35 DEMÄNOVÁ, rázcestie 9:10 9:53 14:55 16:30* 17:00* 9:10 14:55 17:00
8:33 9:18 9:48 10:18 15:40 8:33 9:48 15:40 DEMÄNOVSKÁ DOLINA, Autocamping (na znamenie) 9:05 9:48 14:50 16:25* 16:55* 9:05 14:50 16:55
8:34 9:19 9:49 10:19 15:41 8:34 9:49 15:41 DEMÄNOVSKÁ DOLINA, Hotel Tri Studničky **** 9:04 9:47 14:49 16:24* 16:54* 9:04 14:49 16:54
8:35 9:20 9:50 10:20 15:42 8:35 9:50 15:42 DEMÄNOVSKÁ DOLINA, WelIness Hotel Chopok **** 9:03 9:46 14:48 16:23* 16:53* 9:03 14:48 16:53
8:36 9:21 9:51 10:21 15:43 8:36 9:51 15:43 DEMÄNOVSKÁ DOLINA, Ľadová jaskyňa 9:02 9:45 14:47 16:22* 16:52* 9:02 14:47 16:52
8:38 9:23 9:53 10:23 15:45 8:38 9:53 15:45 DEMÄNOVSKÁ DOLINA, Jaskyňa slobody 9:00 9:43 14:45 16:20* 16:50* 9:00 14:45 16:50
8:41 9:26 9:56 10:26 15:48 8:41 9:56 15:48 DEMÄNOVSKÁ DOLINA, Lúčky, zastávka 8:57 9:40 14:42 16:17* 16:47* 8:57 14:42 16:47
8:42 9:27 9:57 10:27 15:49 8:42 9:57 15:49 DEMÄNOVSKÁ DOLINA, Staré Koliesko (na znamenie) 8:56 9:39 14:41 16:16* 16:46* 8:56 14:41 16:46
8:44 9:29 9:59 10:29 15:51 8:44 9:59 15:51 DEMÄNOVSKÁ DOLINA, Záhradky 8:54 9:37 14:39 16:14* 16:44* 8:54 14:39 16:44
8:48 9:33 10:03 10:33 15:55 8:48 10:03 15:55 DEMÄNOVSKÁ DOLINA, Jasná, parkovisko 8:50 9:33 14:35 16:10* 16:40* 8:50 14:35 16:40

* 16:10 (do / till 31. 1.) a / and 16:40 (od / from 1. 2.) sú alt. spoje v závislosti na prevádzkovej dobe lanových dráh / alternative links depending on ski resort operation hours

TRASA C / LINE C
JASNÁ – BEŠEŇOVÁ – LÚČKY

A SPÄŤ / AND BACK

8:30 LÚČKY, Kúpele, autob. zastávka Choč 14:28 16:30
8:45 BEŠEŇOVÁ, GINO PARADISE 14:18 16:13
8:46 BEŠEŇOVÁ, Jednota 14:17 16:12
8:48 LIPTOVSKÝ MICHAL, pod cintorínom (na znamenie) 14:16 16:10
9:16 DEM. DOLINA, Lúčky, zastávka 13:47 15:42
9:19 DEM. DOLINA, Záhradky 13:44 15:39
9:23 DEM. DOLINA, Jasná, parkovisko 13:40 15:35

2. 1. 2017 – 12. 3. 2017 premáva denna / runs daily

TRASA B / LINE B
JASNÁ - JÁNSKA DOLINA

A SPÄŤ / AND BACK

8:00 9:30 LIPTOVSKÝ JÁN, Alexandra Wellness Hotel*** 14:56 16:56
8:02 9:32 LIPTOVSKÝ JÁN, KRÚ MV SR Bystrá 14:54 16:54
8:03 9:33 LIPTOVSKÝ JÁN, Hotel** Sorea Ďumbier 14:53 16:53
8:04 9:34 LIPTOVSKÝ JÁN, Penzión Horec 14:52 16:52
8:07 9:37 LIPTOVSKÝ JÁN, Villa Victoria 14:49 16:49
8:08 9:38 LIPTOVSKÝ JÁN, Jednota 14:48 16:48
8:09 9:39 LIPTOVSKÝ JÁN, Základná škola 14:47 16:47
8:34 10:04 DEMÄNOVSKÁ DOLINA, Lúčky, zastávka 14:22 16:22
8:37 10:07 DEMÄNOVSKÁ DOLINA, Záhradky 14:19 16:19
8:41 10:11 DEMÄNOVSKÁ DOLINA, Jasná, parkovisko 14:15 16:15

26. 12. 2016 – 19. 3. 2017 – premáva denne / runs daily

SKI BUS RUŽOMBEROK - HRABOVO, MALINO BRDO A SPÄŤ / AND BACK

8:00 - 8:45 - - 10:00 - - - - - - - - - - - - - 16:15 RUŽOMBEROK, Žel. stanica - 8:44 - - 9:59 - - - - - - - - - - - - - 16:11 16:51
8:05 - 8:50 - - 10:05 - - - - - - - - - - - - - - RUŽOMBEROK, Evanj. kostol - - - - - - - - - - - - - - - - - - 16:06 16:46
8:10 - 8:55 - - 10:10 - - - - - - - - - - - - - - RUŽOMBEROK, Gymnázium - - - - - - - - - - - - - - - - - - 16:03 16:43
8:13 8:28 8:58 9:15 9:30 10:13 10:30 10:45 11:00 11:30 11:45 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:25 15:45 16:20 RUŽOMBEROK, Hotel Áčko 8:26 8:40 9:10 9:28 9:52 10:26 10:43 10:57 11:13 11:43 11:58 12:43 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:42 16:01 16:41
8:16 8:31 9:01 9:18 9:33 10:16 10:33 10:48 11:03 11:33 11:48 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:28 - - HRABOVO 1 - - - - - - - - - - - - 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:40 15:59 16:39
8:19 8:33 9:03 9:21 9:36 10:19 10:36 10:51 11:06 11:36 11:51 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:31 - - HRABOVO 2 - - - - - - - - - - - - 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:38 15:57 16:37
8:22 8:36 9:06 9:24 9:39 10:22 10:39 10:53 11:09 11:39 11:54 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:34 15:48 16:22 HRABOVO, Malinô Brdo, lanovka 8:24 8:38 9:08 9:26 9:50 10:24 10:41 10:55 11:11 11:41 11:56 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:36 15:55 16:35

26. 12. 2016 – 12. 3. 2017 premáva denne / runs daily

WEDNESDAY CITY BUS
LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ  - JASNÁ

A SPÄŤ / AND BACK

18:30 21:30 23:30 LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, Centrum, Dom kultúry 19:24 22:24 0:18

18:34 21:34 23:34 DEMÄNOVÁ, rázcestie 19:20 22:20 0:14

18:39 21:39 23:39 DEMÄNOVSKÁ DOLINA, Autocamping 19:15 22:15 0:09

18:40 21:40 23:40 DEMÄNOVSKÁ DOLINA, Hotel Tri Studničky **** 19:14 22:14 0:08

18:41 21:41 23:41 DEM. DOLINA, WelIness Hotel Chopok **** 19:13 22:13 0:07

18:42 21:42 23:42 DEMÄNOVSKÁ DOLINA, Ľadová jaskyňa 19:12 22:12 0:06

18:44 21:44 23:44 DEMÄNOVSKÁ DOLINA, Jaskyňa slobody 19:10 22:10 0:04

18:47 21:47 23:47 DEMÄNOVSKÁ DOLINA, Lúčky, zastávka 19:07 22:07 0:01

18:48 21:48 23:48 DEMÄNOVSKÁ DOLINA, Staré Koliesko 19:06 22:06 0:00

18:50 21:50 23:50 DEMÄNOVSKÁ DOLINA, Záhradky 19:04 22:04 23:58

18:54 21:54 23:54 DEMÄNOVSKÁ DOLINA, Jasná, parkovisko 19:00 22:00 23:54

Premáva KAŽDÚ STREDU počas hlavnej zimnej sezóny / EVERY WEDNESDAY during main winter season

4. 1. 2017  – 12. 3. 2017.visitliptov.sk

Trstené

Liptovské
Sliače

Liptovský
Michal

Podtureň

Ižipovce
Liptovský Trnovec, 
autocamping

LÚČKY,
Obecný úrad

AQUAPARK TATRALANDIA, pokladne
Liptovská Ondrašová, pošta

Železničná stanica
Hodžova ulica, gymnáziumHotel Jánošík****

Štúrova ul. pri MU

Základná škola

Podbreziny Stred
Okoličné, ZŠ

ul. 1. mája Rachmaninovo nám.
ul. Garbiarska, centrum

Jednota
Villa Victoria

Penzión Horec
Hotel** Sorea Ďumbier

KRÚ MV SR Bystrá

Záhradky

Staré koliesko

Lúčky

Jaskyňa slobody

Ľadová jaskyňa

Wellness hotel Chopok****

Hotel Tri Studničky****

Autocamping

Záchytné parkovisko
Hilson

Mlynisko

rázcestie
Bodice,
Jednota

Liptovský Michal, 
pod cintorínom

Ev. kostolGymnázium

Hotel Áčko

Hrabovo I.
Hrabovo II. Železničná

stanica

BEŠEŇOVÁ, Jednota

TATRALANDIA - Holiday Village

LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ

LIPTOVSKÝ JÁN

JÁNSKA DOLINA,
Alexandra Wellness Hotel ***

DEMÄNOVSKÁ DOLINA, JASNÁ,
parkovisko

DEMÄNOVSKÁ DOLINA

DEMÄNOVÁ

BEŠEŇOVÁ, GINO PARADISE

LÚČKY - Kúpele

RUŽOMBEROK

HRABOVO,
Malinô Brdo, lanovka

Trasa A / Line A Jasná - Tatralandia a späť / and back

Trasa B / Line B Jasná - Jánska dolina a späť / and back

Trasa C / Line C Jasná - Bešeňová - Lúčky a späť / and back

Jasná SKI BUS  Jasná - Demänová - Jasná
SKI BUS Ružomberok - Hrabovo, Malinô Brdo
Zastávka / Bus Stop
Premáva počas sviatkov
Zastávka na znamenie / Request StopLE

G
EN

D
A

/L
EG

EN
D

Projekt je realizovaný s finančnou 
podporou Ministerstva dopravy, výstavby 
a regionálneho rozvoja SR

SK
I &

 A
Q

U
A

 B
U
S

m
ap

a/
m

ap


